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Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304  
 
 Kaavin kunnan vuoden 2025 tilinpäätösasiakirja on valmistunut. 

Tilinpäätöksen 2025 tasekirja, sisältää toimintakertomuksen, talousarvion 
toteutumisen, tilinpäätöslaskelmat, tilinpäätöksen liitetiedot, vesihuollon 
tilinpäätöstiedot, allekirjoitusosan ja tarkastusmerkinnän, luettelot ja 
selvitykset sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet.  

 
 Kaavin kunta täytti tilinpäätösvuonna kunnioitettavat 150 vuotta. 

Talousarviossa 2025 varauduttiin sekä taloudellisesti että toiminnallisesti 
juhlavuoteen. Tavoitteena oli yhdessä tekeminen, yhteisöllisyys, 
kaavilaisuus sekä kaikkien ikäryhmien huomioiminen. Tapahtumia oli koko 
juhlavuoden ajan. 

 
 1.1.2025 lukien tapahtui TE –uudistus, jolloin vastuu työllisyydestä ja 

työttömyyden hoidosta siirtyi valtiolta kunnille. Kaavin kunta on osa Kuopion 
seudun työllisyysaluetta. Tilinpäätösvuoden aikana saatiin 
työllisyysasioiden hoitoon lähipalvelua kunnanvirastolle, keskimäärin joka 
toinen viikko. 

 
 Investoinneista euromäärällisesti merkittävin kohde oli Uudenkylän 

teollisuusalueen infra hankkeen ensimmäisen vaiheen aloitus ja toteutus. 
Toiminnallisesti merkittävin investointi oli latukoneen vaihtuminen 
nykyaikaiseen laitteeseen. Kuntalaisten nimiehdotusten perusteella 
latukone nimettiin “Laturiksi”.  

 
 Talousarvioon 2025 tehtiin määrärahamuutoksia valtuuston kokouksissa. 

Talousarviomuutosten jälkeen toimintatuotot toteutuivat noin 
95,8 prosenttisesti ollen noin 1,89 milj. € (ulkoiset 
tulot). Talousarviomuutosten jälkeen toimintakulut 
toteutuvat 98,0 prosenttisesti ollen yhteensä 7,74 milj. € (ulkoiset kulut).  

 
 Alkuperäiseen budjettiin 2025 verrattuna toimintatuotot alittuivat noin 270 

000 €. Alkuperäiseen budjettiin 2025 verrattuna 
toimintakulut ylittyivät noin 60 000 €. Joten talousarvion käyttötalousosa 
toteutui kokonaisuutena melko hyvin toimintakulujen osalta, mutta suurin 
eroavaisuus tuli toimintatuottoihin. Lainojen korkokulut olivat myös noin 100 
000 € arvioitua suuremmat.   

 
 Verotulot kokonaisuutena olivat hieman arvioitua paremmat ollen 

noin 6,33 miljoonaa euroa. Kaavin kunnan ulkoisista menoista 
verotulokertymällä katetaan yli 80 prosenttia. 

 
 Tilinpäätösvuonna valtionvarainministeriö myönsi harkinnanvaraista 

valtionosuutta 78 000 €. Harkinnanvaraista valtionosuutta haettiin kuitenkin 
408 000 €, joka olisi ollut suuruudeltaan samaa kokoluokkaa kuin Kaavin 
kunnan negatiivinen peruspalvelujen valtionosuus. Ottaen huomioon 
harkinnanvarainen valtionosuus peruspalvelujen valtionosuus 
jäi negatiiviseksi - 388 105 €.  

 



 Omaisuuden myyntiä jatkettiin ns. Veteraani majan myynnillä. Lisäksi 
metsää hakattiin yli kestävän kasvun.  

 
 Kaavin kunnan tilinpäätös 2025 muodostui alijäämäiseksi 825 

526,10 €.   
 
 Kaavin kunnan taseessa oli vuoden 2024 lopussa kumulatiivista alijäämää 

noin 177 000 €. Tilinpäätösvuoden 2025 jälkeen Kaavin kunnan taseeseen 
muodostui siten kumulatiivista alijäämää 1 139 298,68 €. Katettava 
alijäämä, poistoero huomioiden, on 1 013 358,01 €. Tämä alijäämä tulee 
olla katettu viimeistään talouden suunnitelmavuonna 2029.   

 
 Kuntalaki 113 § Tilinpäätös: Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 

Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi.  

 Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. 
Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä.  

 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva kunnan 
tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta 
olennaisuusperiaatteen mukaisesti. Tätä varten tarpeelliset seikat on 
ilmoitettava liitetiedoissa.   

 Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä kunnanjohtaja 
tai pormestari.  

 
 Kuntalaki 114 § Konsernitilinpäätös: Kunnan, joka tytäryhteisöineen 

muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä 
konsernitilinpäätös.  

 Konsernitilinpäätös tulee laatia samalta päivältä kuin kunnan tilinpäätös. 
Konsernitilinpäätös laaditaan konserniyhteisöjen taseiden ja tuloslaskelmien 
sekä niiden liitetietojen yhdistelmänä. Konsernitilinpäätökseen sisällytetään 
lisäksi konsernin rahoituslaskelma, jossa annetaan selvitys kuntakonsernin 
varojen hankinnasta ja niiden käytöstä tilikauden aikana.  

 Kuntayhtymän tilinpäätös yhdistellään jäsenkunnan 
konsernitilinpäätökseen. Kunnan, jolla ei ole tytäryhteisöjä, mutta joka on 
jäsen kuntayhtymässä tai liikelaitoskuntayhtymässä, tulee sisällyttää 
tilinpäätökseensä konsernitilinpäätöstä vastaavat tiedot.  

 
 Kuntalaki 115 § Toimintakertomus: Toimintakertomuksessa on esitettävä 

selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden 
toteutumisesta kunnassa ja kuntakonsernissa.  

 Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan ja 
kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi 
kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai 
rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.  

 Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on 
esitettävä selvitys talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä 
voimassa olevan tasapainottamiseksi. taloussuunnitelman riittävyydestä 
talouden Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys 
tilikauden tuloksen käsittelystä.  

 
 Esityslistan liitteenä on tilinpäätöksen 2025 tasekirja, joka sisältää 

toimintakertomuksen, talousarvion toteutumisen, tilinpäätöslaskelmat, 



tilinpäätöksen liitetiedot, vesihuollon tilinpäätöstiedot, allekirjoitusosan ja 
tarkastusmerkinnän sekä luettelot laskentaperiaatteista. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus:  

1) ehdottaa valtuustolle, että tilikauden alijäämä 825 526,10 € kirjataan 
taseeseen tilikauden yli-/alijäämä tilille,  
2) oikeuttaa kunnanjohtajan tarvittaessa tekemään tasekirjaan ns. stilistisiä 
ja teknisiä korjauksia, mikäli muutostarvetta ilmenee esim. tilintarkastuksen 
perusteella. Jos muutoksia tehdään, ne tuodaan tiedoksi 
kunnanhallitukselle,  
3) allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen,  
4) jättää tilinpäätöksen tilintarkastajan tarkastettavaksi,  
5) saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
edelleen valtuuston käsiteltäväksi,  
6) toteaa, että esitetty selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä on 
riittävällä tasolla. 

 
 
Päätös    
 
 
Toimenpiteet ja otteet tarkastuslautakunta 
 tilintarkastaja 
 
  


